
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2 0 2 0 2 0 2 3 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Que una vez en firme y debidamente ejecutoriados los mandamientos de pago, expedidos dentro de 
los procesos que se adelantan contra los deudores morosos, se procede a notificar a los contribuyentes, 
(relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía (relacionados en el cuadro), de la 
resolución por medio de la cual se ordena seguir adelante con la ejecución, acumulación de procesos y 
practicar liquidación del crédito, expedido dentro de los procesos de cobro coactivo que se adelantan 
contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno del impuesto de vehículo 
automotor vigencias 2012 a 2018. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN 

1 VMH58 
FELIX ANTONIO 
CEBALLOS 6400491 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de FELIX 
ANTONIO CEBALLOS identificado(a) con C.C. No 
6400491, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMH58. 

2 OUC44 PAUL SALAZAR PORTILLA 18144510 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de PAUL 
SALAZAR PORTILLA identificado(a) con C.C. No 
18144510, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OUC44. 

3 VMN40 
PABLO EMILIO GIRON 
MANGO 3429021 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de PABLO 
EMILIO GIRON MANGO identificado(a) con C.C. 
No 3429021, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMN40. 

4 VMQ64 
REINEL GILBERTO 
CARVAJAL 18107741 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
REINEL GILBERTO CARVAJAL identificado(a) 
con C.C. No 18107749, por concepto de impuesto de 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



id
GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
2020 2021 

iafacts a bloantrovo.uota.s bencGuanaal 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio • Or tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VMQ64. 

1.151.1 
FORTUNATO VALLEJO 
V.11.140 5234692 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a cargo de 
FORTUNATO VALLEJO VALLEJO identificado(a) 
con C.C. No 5234692, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No AAX51A. 

6 OUW15 
FRANCO SILVIO BRAVO 
CORDOBA 5285977 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y 	a 	cargo 	de 
FRANCO 	SILVIO 	BRAVO 	CORDOBA 
identificado(a) con C.C. No 5285977, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OUW15. 

7 OUX95 
NIDIA DEL CARMEN 
MUÑOZ GUACA 41107387 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de NIDIA 
DEL CARMEN MUÑOZ GUACA identificado(a) 
con C.C. No 41107387, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

placas No OUX95. 

8 OUX01 
JESUS ARVEY ORTIZ 
HERNANDES 18185345 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS 
ARVEY ORTIZ HERNANDES identificado(a) con 
C.C. No 18185345, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUX01. 

9 PIA07A SUGEY TERESA RIVAS 66975455 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de SUGEY 
TERESA 	RIVAS 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
66975455, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PIA07.A. 

10 AAC97A EDGAR POLIVIO PISTALA 87711203 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de EDGAR 
POLIVIO PISTALA identificado(a) con C.C. No 
87711203, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
AAC97A. 

11 AAE78A 
1-JEDARDO P 
MONTENEGRO QUINTERO 18142145 

Ordenar seguir adelante con 1á ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMA YC 
2010

, 2,0,2 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del 	Departamento 	del Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
HEDARDO P MONTENEGRO QUINTERO 
identificado(a) con C.C. No 18142145, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AAE78A. 

12 AAR99A 

,.. 

ELADIO HENRY BASTIDAS 
IRIRA 18146832 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ELADIO HENRY BASTIDAS IRIRA identificado(a) 
con C.C. No 18146832, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No AAR99A. 

13 VNN94 
ANTONIO LEONARDO 
PANTOJA CABRERA 5202220 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ANTONIO LEONARDO PANTOJA CABRERA 
identificado(a) con C.C. No 5202220, por concepto de 
impuesto 	de vehículo 	automotor, 	del vehículo 	o 
motocicleta de placas No VNN94, 

14 AAT24A 
JOSE FERNANDO 
GUERRERO PALACIO 18110163 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
FERNANDO 	GUERRERO 	PALACIO 
identificado(a) con C.C. No 18110163, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AAT24A. 

15 JJF864 WILMAR RENGIFO LOPEZ 18109705 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
WILMAR RENGIFO LOPEZ identificado(a) con 
C.C. No 18109705, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No JJF864. 

16 OCJO8B 
JAIME ALVARO MEJIA 
BURBANO 18144160 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JAI.\ LE 
ALVARO MEJIA BURBANO identificado(a) con 
C.C. No 18144160, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OCJO8B. 

17 XAM94A 
OSCAR ALIRIO CASTILLO 
MEZA 18144204 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de OSCAR 
ALIRIO CASTILLO MEZA identificado(a) con C.C. 
No 18144204, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
XAM94A. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

18 VNM70 
ALVARO CAICEDO 
FAJARDO 18143502 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de 
ALVARO CAICEDO FAJARDO identificado(a) con 
C.C. No 18143502, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VNM70. 

I o) \ A N85.1 
_)OSE AUGUSTO CARDONA 
RAMIREZ 4571854 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
AUGUSTO CARDONA RAMIREZ identificado(a) 
con C.C. No 4571854, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

No AAE85A. _placas 

20 OUS82 
JUAN CARLOS VARGAS 
ALVAREZ 87453485 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JUAN 
CARLOS VARGAS ALVAREZ identificado(a) con 
C.C. No 87453485, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUS82. 

21 ORI25B BOLIVAR GUERRERO CRUZ 87573969 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
BOLIVAR GUERRERO CRUZ identificado(a) con 
C.C. No 87573969, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No ORI25B. 

U 

23 

. \ . \ H25.1 
TOSE. BENITO DELGADO 
.CAICEDO 5286774 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
BENITO DELGADO CAICEDO identificado(a) 
con C.C. No 5286774, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No AAE25A. 

QPM13B 
SABULON BURBANO 
CORDOBA 15571356 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
SABULON BURBANO CORDOBA identificado(a) 
con C.C. No 15571356, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

No QPM13B. ,placas 

24 ORAO7B DARIO BURBANO DIAZ 94313549 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de DARIO 
BURBANO DIAZ identificado(a) con C.C. No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

94313549, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
ORAO7B. 

25 XUK99A 
LEONIDAS SÁENZ 
GONZALES 4957208 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
LEONIDAS SAF.NZ GONZALES identificado(a) 
con C.C. No 4957208, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o 	motocicleta de 
placas No XUK99,1. 

26 HUA755 
JESUS ANTONIO 
QUINTERO Q 15571361 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS 
ANTONIO QUINTERO Q identificado(a) con C.C. 
No 15571361, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HUA755. 

27 MKT13B 
BASANTE ALVAREZ 
WILLIAM ALONSO 15572235 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
BASAN l'h, 	ALVAREZ 	WILLIAM 	ALONSO 
identificado(a) con C.C. No 15572235, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No MKT13B. 

28 OUA01 
RICARDO RAMIRO 
RODRIGUEZ 12965467 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
RICARDO RAMIRO RODRIGUEZ identificado(a) 
con C.C. No 12965467, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUA01. 

29 OUY12 FABIO E SUÁREZ 12999802 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de FABIO 
E SUAREZ identificado(a) con C.C. No 12999802, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OUY12. 

30 PZB222 
JESUS PAREDES 
ARCINIEGAS 13058232 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JESUS 
PAREDES ARCINIEGAS identificado(a) con C.C. 
No 13058232, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PZB222. 

31 AAF53A OSCAR WILFREDO ORTEGA 98146134 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del Departamento del Putumayo y a cargo de OSCAR 
WILFREDO ORTEGA identificado(a) con C.C. No 
98146134, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
AAF53A. 

32 PIB008 
SEGUNDO EZEQUIEL 
CUENCA CORONEL 5198831 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de 
SEGUNDO EZEQUIEL CUENCA CORONEL 
identificado(a) con C.C. No 5198831, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No PIB008. 

;3 	, 1.-- 

34 

\'\ F92 
JOSE ELIAS MONTOYA 
°BANDO 18110472 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
ELIAS MONTOYA OBANDO identificado(a) con 
C.C. No 18110472, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

No VNF92. _placas 

OZH609 
MARCO TULIO PORTILLA 
VALLEJOS 15555016 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del 	Putumayo y a cargo 	de 
MARCO 	TULIO 	PORTILLA 	VALLEJOS 
identificado(a) con C.C. No 15555016, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OZH609. 

35 M10103B 
SOLAR 1E, DIEGO 
MAURICIO 1127071525 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de 
SOLARTE DIEGO MAURICIO identificado(a) con 
C.C. No 1127071525, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No MKX03B. 

36 NSJ13A JADIE OMAR CORDOBA 18103081 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JAIME 
OMAR CORDOBA identificado(a) con C.C. No 
18103081, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NSJ13A. 

37 OEV13C 
MERY EDILMA MURCIA 
ILES 69008034 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de MERY 
EDILMA MURCIA ILES identificado(a) con C.C. No 
69008034, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OEV13C. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



GOBERNACIÓN 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

38 VLL78A 
DEYBY ORLANDO MUÑOZ 
GARCIA 18144057 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favoi 
del Departamento del Putumayo y a cargo de DEYI3Y 
ORLANDO MUÑOZ GARCIA identificado(a) con 
C.C. No 18144057, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VLL78A. 

39 VMQ68 
WILLIAN HERNAN 
CHANCHI 18143383 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulaciót 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentr< 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
WILLIAN HERNAN CHANCHI identificado(a) con 
C.C. No 18143383, por concepto de impuesto de. 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta d< 
placas No VMQ68. 

40 
HGM51 

B 
CARLOS LEONARDO 
LOPEZ QUIJANO 87431114 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favo 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
CARLOS 	LEONARDO 	LOPEZ 	QUIJANO 
identificado(a) con C.C. No 87431114, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo c 
motocicleta de placas No HGM51B. 

41 OV042 GUILLERMO PEREZ 18106786 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
GUILLERMO PEREZ identificado(a) con C.C. No 
18106786, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OV042. 

42 VOY52 GUILLERMO PEREZ 18106786 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
GUILLERMO PEREZ identificado(a) con C.C. No 
18106786, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOY52. 

43 VOJ54 
JOSE DONALDO IRIRA 
MONTENEGRO 18152509 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
DONALDO 	IRIRA 	MONTENEGRO 
identificado(a) con C.C. No 18152509, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOJ54. 

44 YBN64C 
ARNULFO SANCHEZ 
URRESTRE 18145750 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ARNULFO SANCHEZ .URRESTRE identificado(a) 

o Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (4- 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020  2023 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

con C.C. No 18145750, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No YBN64C. 

45 VOZ77 JULIO CESAR BENAVIDES 18110340 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JULIO 
CESAR BENAVIDES identificado(a) con C.C. No 
18110340, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOZ77. 

46 VMR09 ARISTIDES REN I ERIA 73103498 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de 
ARISTIDES RENTERIA identificado(a) con C.C. No 
73103498, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VMR09. 

4-  XITi54. \ ARLEYO IBARRA IBARRA 15570728 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de 
ARLEYO IBARRA 	IBARRA identificado(a) con 
C.C. No 15570728, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

_placas No XUG54A. 

48 RKT70C 
WILSON EVELIO PEREZ 
PULISTAR 1123323663 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
WILSON 	EVELIO 	PEREZ 	PULISTAR 
identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	1123323663, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No RKT70C. 

49 AA131A 
GERARDO CELESTINO 
IMUES FIGUEROA 1868141 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de 
GERARDO CELESTINO IMUES FIGUEROA 
identificado(a) con C.C. No 1868141, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AA131A. 

50 TAZ45C 
JHONY ALEXANDER 

1085924721 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JHONY 
ALEXANDER 	JARAMILLO 	CHACUA 
identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	1085924721, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No TAZ45C. JARAMILLO CHACUA 

51 .\XT(Y'B MARISTELL.A CASTRO DL\Z 31577763 
Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 

0.1.111.1141012,. 	 Ave  

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
loso 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
MARISTELLA CASTRO DIAZ identificado(a) con 
C.C. No 31577763, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

No AXTO7B. _placas 

52 BUK12B 
OCORO CARABALI JHON 
ANTONIO 18143904 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
OCORO 	CARABALI 	JHON 	ANTONIO 
identificado(a) con C.C. No 18143904, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No BUK12B. 

53 FDM54B 
RESTREPO MORALES 
FREDY ALONSO 79603087 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
RESTREPO 	MORALES 	FREDY 	ALONSO 
identificado(a) con C.C. No 79603087, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo u 

motocicleta de placas No FDM54B. 

54 YBN81C 
ELSY YURANY CORDOBA 
MADROÑERO 1123321567 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de ELSY 
YURANY 	CORDOBA 	MADROÑERO 
identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	1123321567, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No YBN81C. 

55 HGNO8B 
ARLINTONG LUIS MEDINA 
CONEO 91480708 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ARLINTONG 	LUIS 	MEDINA 	CONEO 
identificado(a) con C.C. No 91480708, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No HGNO8B. 

56 OUR46 RAFAEL HOYOS GAVIRIA 4626852 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
RAFAEL HOYOS GAVIRIA identificado(a) con 
C.C. 	No 	4626852, por concepto 	de impuesto del 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUR46. 

57 AAY79A 
LUIS CARLOS LARGO 
ERAZO 18142806 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS 
CARLOS LARGO ERAZO identificado(a) con C.C. 
No 18142806, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 

milimmaiiim~~~im ~EN 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

fd GOBERNAC 

PUTUMA
IÓN
Y0 

2020 2023 
Jorakciesolornaruor......» ¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

AAY79A. 

58 OV \113 LUIS GONZALO CADENA 18106419 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS 
GONZALO CADENA identificado(a) con C.C. No 
18106419, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
OVM13. 

59 XAM70A 
JOSE LUIS ANGULO 
RIOFRIO 18144117 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
LUIS ANGULO RIOFRIO identificado(a) con C.C. 
No 18144117, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
3CAM70A. 

60 PAK033 JOSE JAIME BARRETO 

• 

18110954 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
JAIME BARRETO identificado(a) con C.C. No 
18110954, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PAK033. 

61 - 	. . \ . \V-1-6A 1'Di:1) SANCI IEZ URRESTRE 18144027 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de EDUD 
SANCHEZ URRESTRE identificado(a) con C.C. No 
18144027, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
A,--1.F46A. 

62 OUD56 
RICARDO FERNANDEZ 
DAZA 10590638 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a cargo 	de 
RICARDO FERNANDEZ DAZA identificado(a) 
con C.C. No 10590638, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

No OUD56. _placas 

63 VLE71A 
LUIS HERNANDO 
CARDENAS YANDUN 13015370 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS 
HERNANDO 	CARDENAS 	YANDUN 
identificado(a) con C.C. No 13015370, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VLE71A. 

64 XULO9A 
JOSE LEONEL SEPULVEDA 
ZAPATA 16363052 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 

1111111111111 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUF" 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
LEONEL SEPULVEDA ZAPATA identificado(a 
con C.C. No 16363052, por concepto de impuesto d 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta d 
placas No XULO9A. 

65 DJQ38C EFREN CABRERA PENAGOS 1116203240 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentt 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favo 
del Departamento del Putumayo y a cargo de EFREN 
CABRERA PENAGOS identificado(a) con C.C. Nc 
1116203240, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Nc 
XULO9A. 

66 KDB270 
JOSE GILBERTO DESCANCE 
CUARAN 87571774 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulaciót 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOS1.: 
GILBERTO DESCANCE CUARAN identificado(a) 
con C.C. No 87571774, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No KDB270. 

67 FDI32B 
LIBARDO SANTANDER 
BENAVIDES 5297664 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
LIBARDO 	SANTANDER 	BENAVIDES 
identificado(a) con C.C. No 5297664, por concepto de 
impuesto 	de vehículo 	automotor, 	del vehículo 	o 
motocicleta de placas No FDI32B. 

68 PID97A 
EUBER RODRIGUEZ 
SOLARTE 18154500 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de EUBER 
RODRIGUEZ SOLARTE identificado(a) con C.C. 
No 18154500, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PID97A. 

69 PIGO1A TOBIAS PANTOJA VALLEJO 98146010 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de TOBIAS 
PANTOJA VALLEJO identificado(a) con C.C. No 
98146010, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PIGO1A. 

70 MXJ71 
FLORENCIO EDUARDO 
CALDERON ALVAREZ 87451015 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
FLORENCIO 	EDUARDO 	CALDERON 
ALVAREZ identificado(a) con C.C. No 87451015, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No MXJ71. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2 0 2 0 2 0 2 3 

 

¡Gracias Dios mio • or tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

71 VMY39 
LUIS RUPERTO 
CUASTUMAL YANALA 13006998 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS 
RUPERTO CUASTUMAL YANALA identificado(a) 
con C.C. No 13006998, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VMY39. 

-2 DKQ84B 
RODRIGO JUSTO COR 	I ES 
MENESES 98347984 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
RODRIGO 	JUSTO 	CORTES 	MENESES 
identificado(a) con C.C. No 98347984, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No DKQ84B. 

73 QWY11B 
GIRALDO GIOGENES 
YEPEZ VALLEJO 98356880 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
GIRALDO 	GIOGENES 	YEPEZ 	VALLEJO 
identificado(a) con C.C. No 98356880, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No QWY11B. 

74 VLO69A JOSE HIDALGO FIGUEROA 87451167 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
HIDALGO FIGUEROA identificado(a) con C.C. No 
87451167, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VLO69A. 

'5 01.:C-9 JOSE ANDRADE 9815832 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
ANDRADE identificado(a) con C.C. No 9815832, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No OUC79. 

76 PIJ47A 
LUIS GABRIEL QUIÑONEZ 
ARCOS 98337887 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de LUIS 
GABRIEL QUIÑONEZ ARCOS identificado(a) con 
C.C. No 98337887, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

_placas No PIJ47A. 

77 OUM36 
LAURENTINO MAYORCA 
MALES 4620694 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a 	cargo 	de 
LAURENTINO MAYORCA MALES identificado(a) 
con C.C. No 4620694, por concepto de impuesto de 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



GOBERNACIÓN 

PUTUMAY 
. 2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUM36. 

78 PIJ45A 
LUIS CARLOS ARBOLEDA 
CASTRILLON 4551808 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo v a cargo de 14'1S 
CARLOS 	ARBOLEDA 	CASTR11.1,oN 
identificado(a) con C.C. No 4551808, por concepto de 
impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 
motocicleta de placas No PIJ45A. 

79 QPM49B 
ALCIBIADES ARISTIZABAL 
ARDILA 13016993 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ALCIBIADES 	ARISTIZABAL 	ARDILA 
identificado(a) con C.C. No 13016993, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No QP1\449B. 

80 OUQ97 
GUILLERMO GUERRERO 
TOVAR 18152954 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del Putumayo 	y a 	cargo 	de 
GUILLERMO GUERRERO TOVAR identificado(a) 
con C.C. No 18152954, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUQ97. 

81 VOU52 
MANUEL ANTONIO 
REGALADO GUERRERO 13002311 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	e 	a 	cargo 	de 
MANUEL ANTONIO REGA1„-\ DO GUIRR_ERO 
identificado(a) con C.C. No 13002311, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOU52. 

82 VUGO6 
FERNANDO SANCHEZ 
AGOSTA 5298611 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
FERNANDO SANCHEZ ACOSTA identificado(a) 
con C.C. No 5298611, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No VUG06. 

83 VOT80 WILSON CAICEDO 87095062 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
WILSON CAICEDO identificado(a) con C.C. No 
87095062, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOT80. 

84 VOQ15 
JOSE JAIRO RODRIGUEZ 
DIAZ 97445522 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a filvor i 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (I- 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

2020 2023 	YO  
¡Gracias Dios mio por tantas be dicionesi 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
JAIRO RODRIGUEZ DIAZ identificado(a) con C.C. 
No 97445522, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VOQ15. 

85 VTZ23 
HENRY ARBEY CAICEDO 
CORDOBA 5283421 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de HENRY 
ARBEY CAICEDO CORDOBA identificado(a) con 
C.C. No 5283421, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 

placas No VTZ23. 

86 KZX91C 
JUAN FLORENCIO 
CANACUAN 18143237 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JUAN 
FLORENCIO CANACUAN identificado(a) con C.C. 
No 18143237, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
KZX91C. 

87 ETX68C GARLI NARVAEZ BOLAÑOS 1126444304 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de GARLI 
NARVAEZ BOLAÑOS identificado(a) con C.C. No 
1126444304, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
ETX68C. 

88 RKM42B 
CENIDES CECILIA LOPEZ 
OBANDO 27364383 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a cargo de 
CENIDES 	CECILIA 	LOPEZ 	OBANDO 
identificado(a) con C.C. No 27364383, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No RKM42B. 

89 VNL97  HUGO PANTOJA DELGADO 18142256 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de HUGO 
PANTOJA DELGADO identificado(a) con C.C. No 
18142256, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VNL97. 

90 PIF49A 
DAGNY HAROLD ROMO 
ROMO 18155055 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento 	del Putumayo y a cargo 	de 
DAGNY HAROLD ROMO ROMO identificado(a) 
con C.C. No 18155055, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No PIF49A. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

91 RKQ38C 
MARLENY ISABEL 
BASTIDAS PLAZA 29543676 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulació 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentr( 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favo. 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	d - 
MARLENY 	ISABEL 	BASTIDAS 	PLAZ, J 
identificado(a) con C.C. No 29543676, por conceptc 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo c 
motocicleta de placas No RKQ38C. 

92 OUZ78 
GERMAN RODRIGUEZ 
ROJAS 5287720 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dente 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favo 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	d 
GERMAN RODRIGUEZ ROJAS identificado(a) coi 
C.C. No 5287720, por concepto de impuesto d-
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta dr 
placas No OUZ78. 

93 DJS99C 
DAVID VANEGAS 
RODRIGUEZ 17348386 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulació 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favo 
del Departamento del Putumayo y a cargo de DAVIL 
VANEGAS RODRIGUEZ identificado(a) con C.C. 
No 17348386, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Ne 
DJS99C. 

94 V0051 
HERNANDO HUMBERTO 
ALVAREZ 97445098 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
HERNANDO 	HUMBERTO 	ALVAREZ 
identificado(a) con C.C. No 97445098, por concept 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo c 
motocicleta de placas No V0051. 

95 VNI72 
ANTONIO HERALDO 
GARCIA GUERRA 5250465 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentrc 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
ANTONIO 	HERALDO 	GARCIA 	GUERRA 
identificado(a) con C.C. No 5250465, por concepto de 
impuesto 	de vehículo 	automotor, del vehículo 	o 
motocicleta de placas No VNI72. 

96 VOL32 
MANUEL ROSALINO MORA 
ORTEGA 18153628 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
MANUEL 	ROSALINO 	MORA 	ORTEGA 
identificado(a) con C.C. No 18153628, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VOL32. 

97 KZX39C 
VICTOR ALFONSO QUETA 
QUINTERO 1006995836 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del 	Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	de 
VICTOR 	ALFONSO 	QUETA 	QUINTERO 

-1~ 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNAÓN 

PUTUMA
CI
Y0 

2020 2023 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

identificado(a) 	con 	C.C. 	No 	1006995836, 	por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No KZX39C. 

98 QPP52B 
JORGE ALIRIO GARCES 
RIASCOS 98334085 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JORGE 
ALIRIO GARCES RIASCOS identificado(a) con C.C. 
No 98334085, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
QPP52B. 

99 HIE473 JOSE YELA MENESES 1858470 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de JOSE 
YELA 	MENESES 	identificado(a) 	con 	C.C. 	No 
1858470, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HIE473. 

100 OUH15 
PABLO EDILSON 
GUERRERO ARIAS 14398049 

Ordenar seguir adelante con la ejecución, acumulación 
de procesos y practicar liquidación del crédito dentro 
de proceso de cobro administrativo coactivo a favor 
del Departamento del Putumayo y a cargo de PABLO 
EDILSON GUERRERO ARIAS identificado(a) con 
C.C. No 14398049, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OUH15. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 17 de Febrero 
de 2022, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 24 de 
Febrero de 2022, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMEN GARCIA LUCERO 
Tesorera General del Dep tamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Orden:Fez J'erre aria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo 
II3 

Revisó Doris Amparo OrtizOrdorrez Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesoreria-Cobro Coactivo 

maim 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

